
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB 

Diretoria de Educação Aberta e à Distância - DEAAD 

DEAAD-UNILAB – Campus da Liberdade, Av. Abolição, n° 03 – Redenção, Ceará, CEP: 62.790-000,  
CNPJ: 12.397.930/0001-00, Fone: (85) 3332.1481, e-mail: deaad@unilab.edu.br 

 

Edital 004/2016 

 

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2017 

 

  A Diretoria de Educação Aberta e a Distância (DEAAD), da Universidade da 

Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (UNILAB), no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

I – TORMAR PÚBLICA a convocação dos candidatos abaixo elencados, para a 

Coordenador (a) de Tutoria, aprovados no cadastro de reserva, de acordo com o edital 

004/2016: 

NOME  RESULTADO  

Ana Paula Pinto Bastos Convocada  

 Francisca Helena Lima Pereira Convocada  

 

As candidatas deverão dirigir-se à Diretoria de Educação Aberta e a Distância (DEAAD), 

no período de 05/01/2017 a 06/01/2017, das 08h às 17h, para se apresentar e efetuar a 

entrega dos documentos solicitados no item 10 do Edital 004/2016. 

 

 


